

Wrentham Public Schools Q&A #2 2/22/2021

1. Section 1.4 – list a copy of the wage rates attached from the Commonwealth of Mass. I don't see that attachment. Can you please provide a copy.

Answer : The population of the Town of Wrentham does not meet the requirement under M.G.L. c71 §7A for towns with population greater than 16,000 to require payment of prevailing wages. Will Delete and Replace in an addendum.

2. 1.8 - Fuel Escalation
 - a. Would you consider using a fuel rate current when bid is due (eg- 3/1/21)? instead of July 5, as a benchmark. Utilizing a rate 5 months out, would still create a "guess" as to what fuel will be in July.

Answer : It will be considered and and if a decision to change is made an addendum will be issued. All up to date information can be found at <http://www.wrentham.k12.ma.us/Our-District/Bids-and-Proposals/index.html>

3. 2.6 – Just confirming that the year of bus is correct "2000" you are willing to use a bus that is 20 years old?

Answer: An addendum is being issued. School vehicles will need to be no older than 2013 at the start of the contract year.

4. 2.11 – Is there a cost to parking buses at the DPW ?

Answer: No there is no cost but this is strictly only available for parking use. The garage cannot be used to store or maintain bussing. Additionally parking the buses is at the contractor expense in the event of vandalism, natural disaster, or anything else that may damage a bus.